
стари 
предмети 
заклучно 
со 2008 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2009 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2010 г.

вкупно 
решени 
предмети

85 26 111 3 14 17 94
20 17 37 18 18 19
225 94 319 2 68 70 249
29 7 36 3 1 4 32
6 41 47 31 31 16

9012 1464 10476 172 283 667 1122 9354
Санкции 
кривични 254 11 265 5 4 16 25 240
Санкции 
прекршочни 2592 263 2855 10 5 38 53 2802
КР 9 7 16 2 2 14

Вкупно 12232 1930 14162 187 300 855 1342 12820

959 122 1081 4 29 116 149 932
308 75 383 2 13 42 57 326
62 22 84 1 11 12 72

1329 219 1548 6 43 169 218 1330

2437 1691 4128 3613 3613 515
175 42 217 2 36 38 179
215 53 268 1 3 51 55 213

Извршни 
општи 24705 24705 280 280 24425
ППНИ 8 8 7 7 1

Тапии, интабулации
Заверки 707 707 707 707
Хипотеки
Помолници граѓански 42 8 50 13 13 37
Вкупно 27574 2509 30083 283 3 4427 4713 25370
Се Вкупно 41135 4658 45793 476 346 5451 6273 39520

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

Извршни предмети

Извршни санкции

Граѓански оддел
Граѓански парници
Стопански парници
Стечаи
Разни граѓански предмети
Вкупно

Неспорни предмети
Платни налози

Истраги
Истражни дејства
Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

Оставински
Здруженија на граѓани

Разни кривични предмети КС
Прекршочни предмети

нерешени 
предмети

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети период 
од претходниот 
известаен период

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
во 

работа

Решени во тековниот месец
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА MEСЕЦ IX 2010 ГОДИНА



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ IX 2010 ГОДИНА

за
ст
ар
ен
и

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 31
2 АЈРУЛА ИДРИЗИ 15 18 2
3 БЕТИМ ЈАХЈА 2 4 54 53 1
4 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 45 10 7 3
5 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 51 14 14
6 ЗОРИЦА ЕФТИМОВСКА 44 10 9 1
7 САДУЛА ИЗАИРИ 52 14 14
8 НАЗИФ ИЛЈАЗИ 30 11 10 1
9 ВЕРКА КОСТОВСКА 42 11 11

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 117 101 16
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 224 163 61
12 БОРКА ЗЛАТЕСКА 207 149 48 2 8
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 143 90 53
14 МЕМЕТ МЕМЕТИ 219 175 23 21
15 ВАСИЛКА МАРИНКОВИЌ 150 106 44
16 ИБРАИМ ВЕЛА 8 8

17 18 264 70 65 5 4 0 1122 845 185 2 90 0 0 2 31

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ IX 2010 ГОДИНА

1 Aмди Мифтари 69 15 13 2 1 5 21
2 Ивица Николовски 67 27 21 6 7 34
3 Лупчо Спироски 45 15 10 5 15
4 Оливера Таталовиќ 57 14 8 6 2 16
5 Слаѓана Илиевска 51 22 13 9 3 25
6 Зоран Герасимовски 53 11 8 3 2 13
7 Шемседин Јусуфи 50 15 7 8 15
8 Суад Алиу 55 12 9 1 2 2 14
9 Драган Геровски 79 27 17 10 2 29

10 Илир Реџепи 73 21 9 3 9 21
11 Томислав бошковски 50 12 7 5 4 16
12 Славица Тоиќ 61 15 2 13 1 16

529 149 80 4 65 16 181 57 44 13 1 12 235

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ IX 2010 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели (нотари) 54 7
2 Душанка Мерџановска 1 6 26 140 8
3 Лупчо Спиросцки 140
4 Шемседин јусуфи 588
5 Суад Алиу 557
6 Илир Реџепи 288 2
7 Драган Героски 277
8 Оливера Таталовиќ 324 1
9 Слаѓана Илиевска 300

10 Томислав Бошковски 357
11 Зоран Герасимовски 685
12 Славица Тоиќ 237
13 Амди Мифтари 707
14

55 6 0 26 7 280 707 3613 3

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ IX 2010 ГОДИНА

1 Aмди Мифтари 6 2
2 Слаѓана Илиевска 1
3 Назиф Илијази 3
4 Зорица Ефтимоска 1 2
5 Верка Костовска 4 1
6 Садула Изаири 3 1
7 Лидија Илиевска 1 1
8 Јордан Велковски 5
9 Ивица Николовски 3 2

10 Зоран Герасимовски 4 4
11 Шемседин Јусуфи 1 2
12 Оливера Таталовик 4 1
13 Драган Ѓеровски 7 1
14 Славица Тоиќ 3
15 Василка Маринковиќ 8 1 3
16 Јасмина Лазароска 10 2
17 Мемет Мемети 7 2
18 Ибраим Вела 1
19 Борка Златеска 6 5
20 Нехат Исмаили 2 5
21 Миќо Гајдаџиев 1

16 4 2 34 0 16 22 8 1 9 4 0 0 0
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни 3 3
Кривични 
малолетни

Прекршоци
1040 1040

Граѓански
4 10 24 38 76

Стопански
2 6 3 11

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
10 10

Оставина
3 4 7

Р

Извршни
757 830 817 974 1412 3484 4204 11947 24425

ВКУПНО
757 830 818 974 1412 3485 4209 11963 34 1094 25576

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО MЕСЕЦ IX 2010 ГОДИНA ПОПРАВКА


